
 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 

 
1. IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR ET DE SON REPRESENTANT 
Le Pouvoir Adjudicateur est la commune de GLUIRAS (07) 
Le mandataire est le Syndicat Départemental d’Energies de l’Ardèche (SDE07) – 283 chemin de 
l’Argevillières – 07006 PRIVAS CEDEX 
 
La personne responsable du marché est Monsieur Jacques GENEST, président du SDE07. 
 
3. MODE DE PASSATION : 
Procédure adaptée suivant dispositions des articles 42-2° de l'ordonnance n°2015-899 du 23 juillet 2015 et 
27 du décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatifs aux marchés publics. 
 
4. OBJET DU MARCHÉ : 
La présente consultation concerne une mission de maîtrise d’œuvre et de prestations associées pour la 
construction d’une chaufferie bois et d’un réseau de chaleur sur la commune de GLUIRAS (07).  
 
5. DÉCOMPOSITIONS EN TRANCHES ET LOTS : 
Sans objet 
 
6. DÉCOMPOSITIONS EN LOTS : 
Le présent marché comporte 3 lots. Lot n°1 « Maîtrise d’œuvre », Lot n°2 « Contrôle technique », Lot n°3 
« Coordination SPS ». 
 
7. CARACTÉRISITQUES PRINCIPALES : 
Création d’une chaufferie biomasse d’une puissance de 100 KW ainsi qu’un réseau de chaleur enterré 
permettant d’alimenter un ensemble de bâtiments communaux et privés. La production énergétique 
annuelle en sortie de la chaudière biomasse est estimée à 206 MWh. 

 
7. MODALITÉS D’ATTRIBUTION : 
Le maître d’ouvrage ou son mandataire choisira l’offre qu’il jugera économiquement la plus avantageuse 
appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de la consultation. 
 
8. MODALITÉS D’OBTENTION DES DOSSIERS 
Le dossier de consultation des entreprises peut être retiré à titre gratuit contre demande écrite envoyée 
par fax ou courrier à : Syndicat Départemental d’Energies de l’Ardèche - 283 Chemin d’Argevillières - 07006 
Privas Cedex - Tél : 04 75 66 38 90 - Télécopie: 04 75 66 38 91 - Courriel : sde07@sde07.com 
Le dossier est également disponible en téléchargement sur la plateforme de dématérialisation 
http://www.achatpublic.com 
 
9. DATE LIMITE ET LIEUX DE RÉCEPTION DES OFFRES 
Le 05 mai 2017 à 12h00 au siège du SDE07 
 
10. RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES : 
M. Mathieu MARTIN, SDE07 – 283 chemin d’Argevillières – 07006 PRIVAS CEDEX 
Tél : 04 75 66 05 11, 
Courriel : m.martin@sde07.com 


